长春考点·深圳市福田区教育系统2019年秋季面向2020年应届毕业生赴外定点公开招聘教师面试成绩及入围体检人员名单公告

根据《深圳市福田区教育系统2019年秋季面向2020年应届毕业生赴外定点公开招聘教师公告》的相关程序规定和要求，现将面试成绩及取得体检资格人员相关事项公告如下：
一、深圳市福田区教育系统2019年秋季面向2020年应届毕业生赴外定点公开招聘教师面试成绩及入围体检人员名单详见附件《面试成绩及入围体检人员名单（长春考点）》。
二、请入围体检人员于2019年11月12日（星期二）下午13:00，本人携带三方就业协议原件和身份证到东北师范大学自由校区学生就业指导服务中心三楼报告厅签订就业协议。
未发放就业协议书或需网上邀约的入围考生，也须按规定时间到达指定地点签署承诺书。承诺三方协议自发放之日起五个工作日内（以协议寄出的时间为准）将本人签名的就业协议书和就业协议书发放证明（内容须含三方协议发放时间，加盖“就业指导中心公章”或院系公章）寄送到深圳市福田区教育局（深圳市福田区石厦路2号福田区教育局407室，联系人：郭老师，电话：0755-83223139）。网上签约院校的入围考生，须承诺在应约通知之日起五个工作日内完成签约。
逾期没有完成上述要求的，用人单位有权取消其聘用资格。
三、体检时间及地点请留意后续公告。
四、咨询电话
深圳市福田区教育局：0755-83223139

深圳市福田区教育局
[bookmark: _GoBack]2019年11月12日

附件：
面试成绩及入围体检人员名单（长春考点）

	序号
	岗位名称
	岗位编号
	拟聘人数
	姓名
	身份证后六位
	面试
成绩
	是否入围

	1
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	赖琦琦
	060620
	88.34
	是

	2
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	赵雅茹
	151621
	88
	是

	3
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	王娇
	123523
	87
	是

	4
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	邵晨宇
	132712
	87
	是

	5
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	孙婷
	290646
	73.67
	否

	6
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	李暖
	174622
	73.67
	否

	7
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	闫佳琪
	213966
	73.33
	否

	8
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	姜兴宇
	073316
	72.67
	否

	9
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	申玉盈
	290045
	72.66
	否

	10
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	王浩珂
	08604X
	72.33
	否

	11
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	姜旭
	21252X
	71.51
	否

	12
	小学语文（荔园教育集团）2
	FT2019006C0042
	4
	马明昊
	042613
	缺考
	否

	13
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	陈嘉惠
	241925
	87.67
	是

	14
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	连英儒
	280213
	86.67
	是

	15
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	李冠文
	311427
	86.67
	是

	16
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	高红玉
	035422
	84.34
	是

	17
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	胡曦予
	010028
	82.67
	否

	18
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	黄诗莹
	061725
	81.67
	否

	19
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	李佳珊
	09482X
	81.33
	否

	20
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	于雨田
	255928
	81
	否

	21
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	张明威
	013523
	80.67
	否

	22
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	杨蕾
	091223
	78.33
	否

	23
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	杨艳
	101823
	77
	否

	24
	初中英语2
	FT2019006C0083
	4
	黄君如
	152327
	76.99
	否

	25
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	李晗
	301324
	90
	是

	26
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	陈洋
	270324
	89.33
	是

	27
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	洪声艺
	311835
	88
	是

	28
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	王飞扬
	173378
	87.99
	是

	29
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	刘文韬
	206654
	87.67
	是

	30
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	姚晓莲
	121580
	87
	是

	31
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	孟昭莹
	110421
	86.33
	是

	32
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	胡玉峰
	012442
	83.33
	是

	33
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	陈俊妤
	170222
	82.68
	是

	34
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	李豆乾
	148549
	82.33
	否

	35
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	易成敏
	253622
	81
	否

	36
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	郑少敏
	300014
	81
	否

	37
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	李莹
	083025
	80.33
	否

	38
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	何哲
	225516
	79.67
	否

	39
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	郝思远
	290036
	79.66
	否

	40
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	王泽钧
	117818
	78.66
	否

	41
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	辛蔚
	010765
	77.67
	否

	42
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	邱越
	202128
	76.67
	否

	43
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	左志玲
	210825
	76.66
	否

	44
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	马静
	23271X
	75.34
	否

	45
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	张燕鹏
	048213
	75.34
	否

	46
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	徐景
	100331
	73.67
	否

	47
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	伍健
	224336
	72.33
	否

	48
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	袁浩
	260212
	69.67
	否

	49
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	徐之行
	280927
	缺考
	否

	50
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	段雨彤
	121222
	缺考
	否

	51
	初中物理2
	FT2019006C0085
	9
	张程焱
	153015
	缺考
	否

	52
	小学科学（荔园教育集团）
	FT2019006C0086
	1
	洪吉飞
	064312
	89.33
	是

	53
	小学科学（荔园教育集团）
	FT2019006C0086
	1
	高晨雨
	220624
	83.67
	否

	54
	小学科学（荔园教育集团）
	FT2019006C0086
	1
	杨东宇
	071625
	缺考
	否

	55
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	邱鹏宇
	05283x
	88
	是

	56
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	吴同
	040022
	87.33
	是

	57
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	黄启诚
	251019
	86
	是

	58
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	李俊覃
	143670
	85.33
	是

	59
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	陈蕾
	088161
	83.67
	是

	60
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	胡艺凡
	03252X
	83.34
	是

	61
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	胡启衡
	083911
	83.33
	是

	62
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	刘玮鸣
	101027
	78.99
	否

	63
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	贾元童
	170843
	78.01
	否

	64
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	常月华
	250423
	78
	否

	65
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	张艳平
	208141
	77.01
	否

	66
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	王一鸣
	222311
	77.01
	否

	67
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	董文娟
	233746
	77
	否

	68
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	许婉晔
	052524
	76.66
	否

	69
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	叶晓敏
	173267
	76
	否

	70
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	杨婷
	184921
	75.99
	否

	71
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	房文旭
	044830
	75.66
	否

	72
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	唐静怡
	07192X
	74.33
	否

	73
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	甘静逸
	024424
	73.33
	否

	74
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	刘美君
	062521
	72.34
	否

	75
	小学科学1
	FT2019006C0095
	7
	张超
	141512
	70.67
	否

	76
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	张锐
	090012
	88.67
	是

	77
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	于丰源
	245956
	88.66
	是

	78
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	杜万辉
	14731X
	88.33
	是

	79
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	胡琳琳
	25512X
	87.67
	是

	80
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	张珈榕
	295311
	87.34
	是

	81
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	潘国庆
	26641X
	87
	是

	82
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	龙田
	285224
	85.67
	是

	83
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	许燕
	18804X
	85
	是

	84
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	田新颜
	288127
	83.33
	否

	85
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	秦凯琴
	12102X
	81.33
	否

	86
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	索灵
	045024
	81
	否

	87
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	毛红梅
	171021
	81
	否

	88
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	石晓宇
	086021
	80.99
	否

	89
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	曾妮
	012769
	80.33
	否

	90
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	杜旭
	249420
	80
	否

	91
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	黄晓乐
	070618
	80
	否

	92
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	袁文晓
	055228
	79.67
	否

	93
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	李娇
	070067
	79
	否

	94
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	姜莹
	225921
	79
	否

	95
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	张明明
	230043
	78.67
	否

	96
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	杨蕙宁
	162327
	77.99
	否

	97
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	张子惠
	223326
	75.67
	否

	98
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	侯健楠
	122420
	74.01
	否

	99
	小学体育2
	FT2019006C0096
	8
	耿玉东
	133915
	73.34
	否

	100
	小学体育（红岭教育集团）
	FT2019006C0097
	1
	孙荣达
	020715
	87.34
	是

	101
	小学体育（红岭教育集团）
	FT2019006C0097
	1
	宋先钰
	270436
	82
	否

	102
	小学体育（红岭教育集团）
	FT2019006C0097
	1
	王薪惠
	12482X
	79.67
	否

	103
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	唐顺
	015839
	88.67
	是

	104
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	刘阳
	09283X
	87.33
	是

	105
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	黄琦
	051041
	82.34
	否

	106
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	苏云芳
	152539
	81.67
	否

	107
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	田龙
	210011
	81.66
	否

	108
	初中体育（侨香外国语学校）
	FT2019006C0098
	2
	王宝柱
	133412
	81.66
	否

	109
	小学体育（荔园教育集团）
	FT2019006C0099
	1
	姜会彬
	112414
	88
	是

	110
	小学体育（荔园教育集团）
	FT2019006C0099
	1
	邓娟
	27642X
	84
	否

	111
	小学体育（荔园教育集团）
	FT2019006C0099
	1
	王泽奇
	09331x
	82
	否

	112
	小学音乐（红岭教育集团）
	FT2019006C0100
	1
	蔡舒婉
	250249
	89.67
	是

	113
	小学音乐（红岭教育集团）
	FT2019006C0100
	1
	翁婕菀
	291442
	81.32
	否

	114
	小学音乐（红岭教育集团）
	FT2019006C0100
	1
	于欣彤
	210020
	77.66
	否

	115
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	季叶璇
	183628
	88.33
	是

	116
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	康喆
	150049
	87
	是

	117
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	余丹
	084047
	87
	是

	118
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	熊思嘉
	011527
	86.66
	是

	119
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	魏莱
	200626
	86.66
	是

	120
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	李程程
	16441X
	84.67
	否

	121
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	肖迪丹
	053824
	84.33
	否

	122
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	吴嘉雯
	251669
	82.66
	否

	123
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	杨晨
	100061
	82.34
	否

	124
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	刘畅
	050861
	82
	否

	125
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	宁锐
	250815
	81.33
	否

	126
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	王玥萌
	15032X
	81
	否

	127
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	张楚潇
	290340
	78.66
	否

	128
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	秦秀文
	055847
	77
	否

	129
	小学音乐1
	FT2019006C0101
	5
	郑晓明
	260029
	缺考
	否

	130
	小学音乐（荔园教育集团）
	FT2019006C0102
	1
	张靖依
	071024
	87.66
	是

	131
	小学音乐（荔园教育集团）
	FT2019006C0102
	1
	王妃
	270027
	83.66
	否

	132
	小学音乐（荔园教育集团）
	FT2019006C0102
	1
	王佳也
	071227
	83.33
	否

	133
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	姜曼
	081664
	89
	是

	134
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	赵晓翠
	200726
	88
	是

	135
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	李辉
	203560
	87.66
	是

	136
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	张凡
	022369
	87.66
	是

	137
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	都兰兰
	263027
	87.34
	是

	138
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	罗祎
	160720
	87.33
	是

	139
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	闫丽存
	021627
	86.99
	是

	140
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	李雨思
	200624
	85.99
	是

	141
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	于泽
	242128
	83.66
	是

	142
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	马佳君
	23232X
	76.67
	否

	143
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	白力文
	074168
	76.66
	否

	144
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	赵明昕
	034325
	76.34
	否

	145
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	刘世龙
	141539
	76.33
	否

	146
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	李依真
	200949
	76.33
	否

	147
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	程泽楠
	120729
	76
	否

	148
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	班亚洁
	19402X
	75.33
	否

	149
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	赖祉伶
	020108
	74
	否

	150
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	蓝静文
	296222
	73.34
	否

	151
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	陈梦瑶
	082882
	73
	否

	152
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	张羽佳
	230329
	73
	否

	153
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	陈斯舒
	16562X
	72.66
	否

	154
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	胡丹丹
	028007
	72.34
	否

	155
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	柴毓欣
	16002X
	72.33
	否

	156
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	郭欣欣
	204029
	72
	否

	157
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	孙语擎
	133343
	70.32
	否

	158
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	马晓玲
	136628
	69.01
	否

	159
	小学语文8
	FT2019006C0123
	9
	褚茜琳
	067027
	68.01
	否

	160
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	石玮
	230029
	89
	是

	161
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	冯艺斐
	290321
	87.66
	是

	162
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	陈明倩
	030746
	87
	是

	163
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	解菲
	224223
	87
	是

	164
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	任印龙
	040814
	86.66
	是

	165
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	毕波
	100023
	84
	是

	166
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	李靖靖
	030024
	80
	否

	167
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	潘美旭
	020022
	80
	否

	168
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	赵丹娅
	112828
	79.67
	否

	169
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	陈雨
	203421
	77.67
	否

	170
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	宋枚娜
	210828
	77
	否

	171
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	文玲
	270065
	75.99
	否

	172
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	李玉香
	191641
	75.67
	否

	173
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	李瑞妍
	04216X
	74.67
	否

	174
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	丁佩瑶
	060024
	74.67
	否

	175
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	王晶
	171946
	74.33
	否

	176
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	刘静
	032924
	73.33
	否

	177
	小学语文9
	FT2019006C0124
	6
	刘慧芳
	060620
	71.67
	否

	178
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	杜家宝
	170282
	89.34
	是

	179
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	焦茭
	266328
	89
	是

	180
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	苏佳岐
	025215
	88.33
	是

	181
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	李逸恬
	014721
	88.01
	是

	182
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	曾雪薇
	176447
	87.34
	是

	183
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	吴昊
	10004X
	87.01
	是

	184
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	周建超
	102235
	87
	是

	185
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	彭依涵
	091048
	85
	是

	186
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	刘媛
	290025
	82.34
	是

	187
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	汤彧佳
	232023
	82
	否

	188
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	苏娜
	084946
	81
	否

	189
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	张语航
	180022
	81
	否

	190
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	李倩
	105021
	79.99
	否

	191
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	王晓雯
	130029
	79.99
	否

	192
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	赵骐
	105123
	79.66
	否

	193
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	王琪
	170024
	79.66
	否

	194
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	李思莹
	140029
	78.67
	否

	195
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	李沐书
	090445
	78.34
	否

	196
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	陈樱苹
	067441
	78.33
	否

	197
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	周鑫兰
	202021
	78
	否

	198
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	林婷
	314465
	77
	否

	199
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	韩玉
	01032X
	76.99
	否

	200
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	吴惜华
	026365
	76.34
	否

	201
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	王嘉颖
	271128
	73.66
	否

	202
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	金丹阳
	020325
	缺考
	否

	203
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	张丹妮
	153025
	缺考
	否

	204
	初中语文2
	FT2019006C0125
	9
	娄圆圆
	16932X
	缺考
	否

	205
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	韩刚刚
	082914
	86.67
	是

	206
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	张晰越
	301228
	85.01
	是

	207
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	李宇衡
	30362X
	79
	否

	208
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	刘兰苓
	02282X
	76.67
	否

	209
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	钱有程
	202439
	72.34
	否

	210
	小学数学（荔园教育集团）2
	FT2019006C0126
	2
	董强
	225413
	弃考
	否

	211
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	周磊
	124214
	89
	是

	212
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	郑定鹏
	244910
	88.67
	是

	213
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	李奇颖
	280715
	88
	是

	214
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	杨怡模
	294046
	87
	是

	215
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	伍炳基
	043796
	86.67
	是

	216
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	曾伟雄
	052135
	86.34
	是

	217
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	林育儒
	205628
	86.01
	是

	218
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	林思婷
	057065
	86
	是

	219
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	黄帅
	111000
	85.34
	是

	220
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	陈泽槿
	044520
	85.01
	是

	221
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	麦晓琪
	252026
	85
	否

	222
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	林欣
	034126
	83.99
	否

	223
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	陈惠娟
	060725
	81.66
	否

	224
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	马晓月
	241660
	80.33
	否

	225
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	李璐
	219640
	79
	否

	226
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	麦美茹
	284106
	78
	否

	227
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	蒋骋翔
	220021
	78
	否

	228
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	任国珍
	132441
	78
	否

	229
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	蒙雪蕊
	055320
	77.33
	否

	230
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	蔡键姿
	121624
	77.01
	否

	231
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	魏俊婷
	164840
	76.67
	否

	232
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	王倩梦
	120046
	76.67
	否

	233
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	张亦超
	120445
	76.67
	否

	234
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	杨梅婷
	144069
	76.33
	否

	235
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	张瑜
	260027
	75.33
	否

	236
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	蔡加欣
	080622
	75
	否

	237
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	万冰洁
	30262X
	74.67
	否

	238
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	王若云
	115129
	74.66
	否

	239
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	王艳兰
	141627
	74.33
	否

	240
	小学数学3
	FT2019006C0127
	10
	周树粒
	121788
	73.66
	否

	241
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	刘柏慧
	042124
	87.66
	是

	242
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	张健
	010367
	86.33
	是

	243
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	褚鸽
	095047
	86.01
	是

	244
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	郭柯
	165920
	86
	是

	245
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	史志昊
	020025
	85.67
	是

	246
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	关万顷
	133817
	84.67
	是

	247
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	庞侥
	011022
	84.01
	是

	248
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	叶习琪
	115527
	80.01
	否

	249
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	高珊
	174424
	76.67
	否

	250
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	马兴瑞
	04552X
	75.33
	否

	251
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	刘丹扬
	070025
	73.67
	否

	252
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	张琳雪
	022825
	73.34
	否

	253
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	张艺铧
	082414
	73.33
	否

	254
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	张婷玉
	123827
	73.01
	否

	255
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	王凯歌
	294220
	72.99
	否

	256
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	马佩雯
	112444
	71.99
	否

	257
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	肖移文
	191689
	71.67
	否

	258
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	莫焯炉
	232712
	70.67
	否

	259
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	和振华
	103829
	70
	否

	260
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	万明练
	091221
	69.34
	否

	261
	初中数学1
	FT2019006C0129
	7
	陈瑜丹
	285962
	缺考
	否

	262
	小学英语（荔园教育集团）2
	FT2019006C0131
	1
	刘乃闻
	071668
	88.01
	是

	263
	小学英语（荔园教育集团）2
	FT2019006C0131
	1
	杨唯怡
	03002X
	82.67
	否

	264
	小学英语（荔园教育集团）2
	FT2019006C0131
	1
	肖小欣
	044980
	80.66
	否

	265
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	张芮
	310049
	87.33
	是

	266
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	袁佳音
	151240
	85.66
	是

	267
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	吴姝
	310043
	82.34
	是

	268
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	王晶晶
	270020
	82.33
	是

	269
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	刘晓旭
	211626
	82
	是

	270
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	闫淑
	203923
	81
	是

	271
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	陈楚玲
	203109
	79.33
	是

	272
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	吴晓梅
	012023
	79
	否

	273
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	郑桂兰
	010947
	79
	否

	274
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	王冠
	076537
	77.66
	否

	275
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	林嘉
	192924
	77.34
	否

	276
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	田沁弘
	023323
	77
	否

	277
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	胡坤明
	091225
	76.33
	否

	278
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	孙俏
	276622
	75.67
	否

	279
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	成传苗
	059025
	75.66
	否

	280
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	蒋瀛
	010222
	74.67
	否

	281
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	钟焕旻
	011520
	74.33
	否

	282
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	王艺静
	280045
	74
	否

	283
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	林逸彬
	210817
	73.67
	否

	284
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	蒋林晏
	252224
	71.67
	否

	285
	初中数学2
	FT2019006C0133
	7
	商炜煜
	122041
	71.66
	否

	286
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	彭钰淇
	114923
	88.67
	是

	287
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	高昕歆
	15132X
	88.33
	是

	288
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	潘华慧
	101863
	85.33
	是

	289
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	沈楚乔
	261416
	84.99
	是

	290
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	李璐
	28382X
	83
	是

	291
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	陈维
	126962
	82.01
	否

	292
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	翁慧琳
	130028
	81.34
	否

	293
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	冯秋远
	200022
	81
	否

	294
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	周科宇
	150863
	80.67
	否

	295
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	唐颖葭
	305426
	79.34
	否

	296
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	董文霞
	101009
	78.67
	否

	297
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	朱澍东东
	010805
	77.34
	否

	298
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	郭妙敏
	28486X
	74.34
	否

	299
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	李嘉玉
	204029
	72.33
	否

	300
	小学英语3
	FT2019006C0135
	5
	郑冰心
	134222
	69.33
	否